



Jydsk Tankrensning A/S

Jættehøjen 64
8240 Risskov
CVR-nr. 25699777

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2021

Leif Ejlersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tankrensning A/S
Jættehøjen 64
8240 Risskov

CVR-nr.: 25699777
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Jan Sloth Pedersen, formand
Annette Kaalby Ejlertsen
Leif Ejlertsen
Martin Regnar Kaalby Ejlertsen

Direktion

Leif Ejlertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme til eksterne.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udviser et overskud på 48 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		367.849	(104.622)
Personaleomkostninger	1	(30.686)	(45.000)
Af- og nedskrivninger		(136.333)	(136.333)
Driftsresultat		200.830	(285.955)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.698.607
Andre finansielle indtægter		101.112	401
Andre finansielle omkostninger	2	(238.123)	(61.396)
Resultat før skat		63.819	4.351.657
Skat af årets resultat	3	(15.968)	670
Årets resultat		47.851	4.352.327
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(65.149)	4.241.727
Resultatdisponering		47.851	4.352.327

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.139.534	5.275.867
Materielle aktiver	4	5.139.534	5.275.867
Anlægsaktiver		5.139.534	5.275.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.381	89.654
Udskudt skat		2.000	1.000
Andre tilgodehavender		528.014	53.279
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	528.014
Tilgodehavender		575.395	671.947
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.968.507	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.968.507	0
Likvide beholdninger		195.491	5.582.901
Omsætningsaktiver		5.739.393	6.254.848
Aktiver		10.878.927	11.530.715

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.810.906	7.876.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		8.423.906	8.486.655
Gæld til realkreditinstitutter		1.817.417	1.932.223
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.817.417	1.932.223
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	119.659	119.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.118	290.118
Skyldig skat		436.598	702.455
Anden gæld		27.229	0
Kortfristede gældsforpligtelser		637.604	1.111.837
Gældsforpligtelser		2.455.021	3.044.060
Passiver		10.878.927	11.530.715
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.876.055	110.600	8.486.655
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(65.149)	113.000	47.851
Egenkapital ultimo	500.000	7.810.906	113.000	8.423.906

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	15.686	0
Pensioner	15.000	45.000
	30.686	45.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.252	28.321
Dagsværdireguleringer	161.319	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	7.857	0
Øvrige finansielle omkostninger	42.695	33.075
	238.123	61.396

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.968	330
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(1.000)
	15.968	(670)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.412.200
Kostpris ultimo	5.412.200
Af- og nedskrivninger primo	(136.333)
Årets afskrivninger	(136.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(272.666)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.139.534

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	119.659	119.264	1.817.417	1.454.683
	119.659	119.264	1.817.417	1.454.683

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.139 t.kr. pr. 30.09.2020.

7 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 i regnskabsåret foretaget udlån til selskabets kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Udlånet er opstået som følge af en fejlbetaling. Mellemværendet er indfriet i regnskabsåret via lønudbetaling til ledelsen og er frem til indfrielsen forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%.
